ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЙ

 СЕССИИ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

08.05.2015                                                                                      с. Новопокровка

Председатель сессии                                                  Балычева Л.И..

Секретарь сессии                                                        Евминенко Н.Г.

Избрано депутатов 7 человек.

Присутствовало 7депутатов.

Приглашены: Глава сельсовета Балычева Л.И.

Всего присутствовало 8 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О внесении изменений и дополнений  в   Устав  Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края.
          (докладчик: Глава сельсовета Балычева Л.И.)
СЛУШАЛИ:

Балычеву Л.И. О внесении изменений  в Устав Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края.

ВЫСТУПИЛИ:

Балычева Л.И.  25 марта 2015 года  в 14-00 в здании администрации сельсовета состоялись публичные слушания по проекту решения:

«О внесении изменений в Устав  Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края».  В процессе слушаний оговорены все замечания и предложения, которые необходимые внести в Устав Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края. Однако в решении № 56-185-Р от 02.04.2015 г. «О внесении изменений и дополнений  в   Устав  Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края» внесены изменения в статьи  20, 49  Устава Новопокровского сельсовета, касаемые отзыва Главы сельсовета. Данные изменения внесены ошибочно. Учитывая изложенное, решение № 56-185-Р от 02.04.2015 г. «О внесении изменений и дополнений  в   Устав  Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края» необходимо отменить и принять новое решение.
Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний рекомендует сельскому Совету внести изменения в Устав Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края:

II. Внести в Устав Новопокровского сельсовета Иланского района                   Красноярского края   изменения и дополнения.

III. Поручить Главе Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края Балычевой Людмиле Ивановне направить настоящее решение на государственную регистрацию.

IV. Контроль за исполнением решения возложить на Главу сельсовета Балычеву Л.И.

V. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Новопокровский вестник.

Голосовали: «ЗА»- 8 человек, «ПРОТИВ»- нет, «Воздержались» - нет.

Председатель сельского Совета                                            Л.И.Балычева

депутатов

Секретарь                                                                                Н.Г.Евминенко

Выписка верна:

Секретарь                                                                                Н.Г.Евминенко